2024年 10月 1日

取引先様 各位

株式会社太平エンジニアリング

支払条件(支払サイト)の変更に関するお知らせ

弊社の支払条件(支払サイト)を下記の通り変更致しますので、ご案内申し上げます。

記

1. 変更内容

  外注工事費の期日支払のサイトを 120日から 60日に変更いたします。

※機器･材料費については支払条件(サイト)の変更はありません。

※支払済み期日支払の残債権について支払条件(サイト)の変更はありません。

※支払サイトの変更に合わせて、債権譲渡の割引率を適正な値に変更します。

2. 変更時期

  2024年 10月締め請求分(2024年 11月 29日支払分)より

3. 注文書の取扱い

  過去に締結した外注工事費の注文書についても、10月締め請求分より

  支払サイトは 60日となります。

4. 問い合わせ先

  管理本部 購買部 宮本

  TEL：03-3817-5521

  管理本部 経理部 本吉

  TEL：03-3817-5531